
 
 
 

2014 年 3 月 29 日（土） 

ミツバ岳・権現岳（西丹沢） 

  

 山頂がミツマタで黄色く染まる西丹沢の丹沢湖に近いミツバ岳（834m）と権現岳（1019m）を歩き、 

帰りには鶴巻温泉で入浴休憩します。標高差 650m で累積登り 2時間 30 分です。 

クマさん会初挑戦です。 

 

http://blog.goo.ne.jp/flower-hill_2005/e/1976fbabcea183c3c17e5494d4d8318f 

 

 

【集合場所・時間】小田急 新松田 北口 ①バス停（西丹沢自然教室行） 8:20  

【往路アクセス】 

① 新宿方面から 新宿 6:51＝（急行 小田原行）＝8:14 新松田 

② 東京品川方面から 品川始発 6:43＝（沼津行）＝7:57 小田原(8)8:05＝（小田急）＝8:13 新松田 

新松田 8:25―（西丹沢自然教室行バス）－9:01 浅瀬入口バス停 

 

【歩程】 

 浅瀬入口バス停 9:15～(30)～9:45 ミツバ岳登山口～(40)～10:25 605m 地点(10)10:35～(30)～ 

 11:05 ミツバ岳山頂（834m：昼食 35）11:40～（45）～12:25 権現岳（1019m：10）12:35～ 

 （20）～12:55 カヤノ丸山頂（5）13:00～（20）～13:20 二本杉峠（10）13:30～（50）～ 

 14:20 細川橋バス停   

 細川橋バス停 15:00－（新松田行）－15:49 新松田 

 新松田＝（小田急 快速急行）＝16:10 鶴巻温泉 

 

 鶴巻温泉 「弘法の里湯」にて入浴休憩 16:20～17:40 

  

【復路アクセス】 

① 鶴巻温泉 17:51＝（急行 新宿行）＝18:57 新宿 

② 鶴巻温泉 17:51＝（小田急）＝18:05 海老名（6）18:11＝（相鉄）＝18:46 横浜(11)18:57 

＝（東海道 東京行）19:16 品川 

http://blog.goo.ne.jp/flower-hill_2005/e/1976fbabcea183c3c17e5494d4d8318f

